
 

 
 

 
AVVISO DI RETTIFICA AL CAPITOLATO TECNICO 

E RIAPERTURA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
 
OGGETTO: «GARA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. N. 
36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA UHV PER DEPOSIZIONE DI METALLI E DI UN 
SISTEMA HV PER EVAPORAZIONE DI MATERIALI ORGANICI, SUDDIVISA IN DUE LOTTI FUNZIONALI, NELL’AMBITO 
DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 3.1 
PROGETTO NFFA-DI CUP B53C22004310006 LOTTO 1 CIG A002A1C0C3 LOTTO 2 CIG A002A1D196» 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare e approvazione dei documenti di gara prot. n. 0247099 del 
10/08/2023; 
VISTO il bando di gara pubblicato su GU/S S155 del 14/08/2023 495546-2023-IT e GURI V Serie speciale n° 94 
del 16/08/2023, con termine ultimo di presentazione delle offerte alle ore 19:00 del 18/09/2023; 
 

RENDE NOTO CHE 
 

con il provvedimento di rettifica del capitolato tecnico e riapertura del termine di presentazione delle offerte 
prot. n. 0270669 del 15/09/2023 relativo alla gara di cui in epigrafe sono stati rettificati il Capitolato tecnico 
relativamente al Lotto 1 CIG A002A1C0C3, con conseguente differimento del termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte. 
 
Il nuovo termine perentorio, a pena di esclusione, per la ricezione delle offerte viene fissato nel giorno 15 
ottobre 2023 entro e non oltre le ore 19:00; la procedura sarà aperta in seduta pubblica telematica il giorno 16 
ottobre 2023 alle ore 10.00 sulla piattaforma telematica di negoziazione https://www.acquistinretepa.it. 
 
Il presente avviso di rettifica e riapertura termini è stato inviato alla G.U.U.E. il 15/09/2023, è pubblicato sul 
profilo del committente e sulla piattaforma telematica di negoziazione ed è in corso di pubblicazione sulla 
G.U.R.I. e sui quotidiani. 

 
Il RUP 

(Marco Campani) 


		2023-09-15T16:39:27+0200
	Marco Campani




